

ОСТОЙНОСТЕНА ТЕХНИЧЕСКА СПЕЦИФИКАЦИЯ

за обществена поръчка с предмет „Авариен неотложен ремонт на покривната конструкция на зала за хранене и помощни помещения към Хранителен блок в „СБР-НК“ ЕАД, филиал Баня, Карлово”

№	Вид СМР	Ед. м/ка	К/во	Ед. Цена лв. без ДДС	Обща Стойност лв. без ДДС
1	2	3	4	5	6
Ремонтни дейности по покрив					
1	Демонтаж борд от метална конструкция на покрива, дължина 60.00 м, ширина 1.00 м	бр.	1.00	922.00	922.00
2	Демонтаж ламаринен покрив	м ²	398.00	7.84	3 120.32
3	Демонтаж дървена конструкция от покрива	м ²	398.00	7.18	2 857.64
4	Доставка и монтаж на нова дървена конструкция от греди 10/10 см	м ²	398.00	76.15	30 307.70
5	Доставка и монтаж на сандвич термopanели	м ²	398.00	66.12	26 315.76
6	Демонтаж улици	м	60.00	6.99	419.40
7	Доставка и монтаж на улици	м	160.00	19.05	3 048.00
8	Доставка и монтаж на водосточни казанчета	бр.	10.00	48.46	484.60
9	Доставка и монтаж на водосточни тръби	м	70.00	26.23	1 836.10
10	Събиране и изнасяне на строителни отпадъци до депо	м ³	11.00	52.45	576.95
Обща стойност без ДДС:					69 888.47
ДДС 20%:					13 977.69
Обща стойност с ДДС:					83 866.16

